PHÒNG GD&ĐT BA CHẼ

TRƯỜNG PTDT NỘI TRÚ

Số: 20 /QĐ-DTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

           Ba Chẽ, ngày 15 tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ tư vấn tâm lý học đường

Năm học 2021-2022.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT NỘI TRÚ

Căn cứ điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành ngày 15/9/2020 (Ban hành kèm

theo Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 2464/SGD&ĐT ngày 22 tháng 9 năm 2020 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc tập huấn tuyên truyền và triển khai xây dựng thí

điểm mô hình tham vấn tâm lý về giới và phòng chống bạo lực giới cho học

sinh;

Căn cứ Công văn số 698/PGD&ĐT ngày 15/9/2021 của Phòng GD&ĐT về

việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục cấp THCS năm học 2021-2022

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ tư vấn tâm lý học đường  năm học 2021-2022, trường

phổ thông dân tộc nội trú Ba Chẽ  gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Bằng Thị Ngọc Lan - Hiệu trưởng nhà trường – Tổ trưởng.

2. Ông Hoàng Minh Ngọc - Hiệu trưởng nhà trường – Tổ phó;

3. Bà Vi Thị Huyền - Thư ký Hội đồng sư phạm - Thư ký.

4. Các Ủy viên:

- Ông Đinh Văn Tuy - Bí thư Chi đoàn thanh niên;

- Bà Nguyễn Thị Khánh - Tổng phụ trách Đội;

- Bà Vũ Thu Hà- Tổ trưởng CM, GV dạy GDCD;

- Bà Đỗ Thị Hương – Tổ trưởng CM;

 - Bà Lý Thị Mì – Giáo viên dạy Sinh học;

- Bà Lương Thị Hương - Cán bộ y tế trường học.

- Giáo viên chủ nhiệm các lớp.

Điều 2: Tổ tư vấn có nhiệm vụ: Tư vấn tâm lý cho học sinh để giúp học

sinh vượt qua những khó khăn gặp phải trong học tập và sinh hoạt; tư vấn về

hướng nghiệp, phân luồng học sinh, phân ban …

Điều 3. Các ông (bà) Phó Hiệu trưởng trường PTDT Nội trú, các đồng ông

(bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (t/h);

- Lưu.

HIỆU TRƯỞNG

Bằng Thị Ngọc Lan

		2021-11-19T17:09:51-0800
	Việt Nam
	Trường PT DT nội trú<c3dtntbache.bc.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-19T17:10:24-0800
	Việt Nam
	Trường PT DT nội trú<c3dtntbache.bc.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!